
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009489 ALBERTOS MARTÍNEZ, JESÉ ESP 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010991 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011130 BERRUGA SÁEZ, NACHO ESP 14 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009762 BLEDA MORÁN, DAVID ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010107 CABALLERO GARCÍA, IVÁN ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010112 CANO GONZÁLEZ, LUIS ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010516 CÁNOVAS GONZÁLEZ, RODRIGO ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010116 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009393 CASTILLO PARDO, JESÚS ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60010982 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010454 CONTRERAS SÁNCHEZ-AGUILERA, ROBERTO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009679 CÓRDOBA SERRANO, HÉCTOR ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010455 CUARTERO GOZALVEZ, VÍCTOR ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012687 CUBILLANA ALCANTUD, ALBERTO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009732 CUENCA SÁEZ, JUAN ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010121 CUERDA ÁLVARO, ALEJANDRO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009768 CUESTA BLÁZQUEZ, FRANCISCO ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60009499 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER ESP 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009394 DOCÓN ROMERO, AITOR ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009656 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO ESP 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010459 ESPI DE LA MATA, RAMÓN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010460 FELIPE SORIANO, IVÁN ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014600 FLORES MUÑOZ, OSCAR ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010137 GARCÍA CORDONES, ANTONIO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009724 GARCÍA GARCÍA, MARTIN ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010148 GIL FERNÁNDEZ, MATEO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013972 GIMENA RECHE, TOMÁS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013979 GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60013964 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60010161 HERREROS ORTIZ, ANTONIO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011232 INIESTA IMBELON, IKER ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010473 JOVER MARCOS, HÉCTOR ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010476 LEÓN GONZÁLEZ, MARIO ESP 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010165 LÓPEZ CUARTERO, RUBÉN ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009740 MARTÍNEZ COBES, LUIS ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010478 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009396 MARTÍNEZ MORA, ISAAC ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60009770 MARTÍNEZ MORENO, SERGIO ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60010178 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010523 MIÑANO MORENO, DAVID ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010183 MORCILLO ESPEJO, CÉSAR ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009398 NIEVES HERREROS, FERNANDO ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60011229 NÚÑEZ TÉBAR, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010194 ORTEGA SÁNCHEZ, ANTONIO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010195 PALACIOS BAUTISTA, ÁLVARO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE
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ET CM 60009704 PANADERO TENDERO, SERGIO ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010199 PÉREZ ALCARRIA, RODRIGO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009399 PÉREZ CANO, MIGUEL ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009658 PICAZO TENDERO, JOSÉ ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013985 PICAZO TENDERO, MIGUEL ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010205 PONS NAVARRO, ALONSO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010206 PONS NAVARRO, RODRIGO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010576 PORTILLO PARREÑO, NICOLÁS ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010967 PRIETO LANDETE, MIGUEL ÁNGEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011227 PRIETO LANDETE, SERGIO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014687 RODRIGUEZ SANCHEZ, RAFAEL ESP 15 AYTO RIOPAR

ET CM 60014596 RUIZ ROBLES, MIGUEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009711 SAIZ PICAZO, ÁLVARO ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010219 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009478 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010224 SÁNCHEZ MOLINA, CARLOS ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014654 SÁNCHEZ PIQUERAS, MARTÍN ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010983 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009765 SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS GUERRERO, PABLO ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010226 SANTOS PLAZA, MANUEL ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014060 SEGURA SERRANO, AARON ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60014061 SEGURA SERRANO, DANIEL ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009714 SEVILLA SAIZ, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010232 SIMÓN ARENAS, JULEN ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010233 SIMÓN ARENAS, MARCO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010243 URBANO PEDRON, MARIO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009660 VECINA CABALLERO, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010246 VICO PELÁEZ, PEDRO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011098 VILA BOTELLA, AIDEN ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60014068 VILLANUEVA MARTÍNEZ, ÁLVARO ESP 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010963 BAEZA AMORES, MARTÍN ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010952 BOUSSAID , MOHAMMED MAR 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60014639 CEGARRA MALIARCHUK, JOSE ANTONIO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009804 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009665 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010971 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011127 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010968 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010258 GARCÍA LORENZO, EDELMIRO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009813 GARCÍA TERCERO, LEO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011160 GARZÁS LOSA, BRUNO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60011075 GIL MIRA, JORGE ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009815 GOIG GREGORIO, LUIS ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012677 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009817 GÓMEZ SÁNCHEZ, ARTURO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009735 GONZÁLEZ GARCÍA, YULEN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60014605 IÑIGUEZ ALGUERO, BELTRÁN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

60m MASC. AL_AM



ET CM 60010260 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010261 JORDÁ GÓMEZ, PABLO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009403 JUÁREZ GARCÍA, JAVIER ESP 11 AYTO RIOPAR

ET CM 60011162 LÓPEZ ARAQUE, JAIME ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009738 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011128 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60014690 MARTÍNEZ GUIJARRO, MANUEL ESP 11 INDEPENDIENTE

ET CM 60009742 MEGÍAS DELICADO, PEDRO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011159 MOLLÀ DÍAZ, HUGO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009825 MORÓN VALLES, MARIO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009826 NAVARRO GARCÍA, PEDRO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010266 PARADA GABALDÓN, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009725 PÉREZ SERRANO, IVÁN ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011157 PERONA PÉREZ, VÍCTOR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009746 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011088 REQUENA AGULLÓ, RAÚL ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010274 SERRANO PÉREZ, SERGIO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011118 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL ESP 11 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009639 VILLENA RABADÁN, DIEGO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:45.3 ET CM 60010186 MUÑOZ VELASCO, DARÍO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 01:48.3 ET CM 60009732 CUENCA SÁEZ, JUAN ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 01:49.6 ET CM 60009724 GARCÍA GARCÍA, MARTIN ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 01:51.5 ET CM 60010148 GIL FERNÁNDEZ, MATEO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 01:53.8 ET CM 60009765 SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS GUERRERO, PABLO ESP 14 C.A. TOBARRA

 01:55.1 ET CM 60010982 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 01:55.3 ET CM 60009489 ALBERTOS MARTÍNEZ, JESÉ ESP 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 01:56.6 ET CM 60009499 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER ESP 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 01:56.9 ET CM 60011130 BERRUGA SÁEZ, NACHO ESP 14 C.P. ATLETAS RODENSES

 01:58.6 ET CM 60010983 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 01:59.4 ET CM 60010195 PALACIOS BAUTISTA, ÁLVARO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:01.6 ET CM 60010185 MORENO GARCÍA, SAMUEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:02.9 ET CM 60009660 VECINA CABALLERO, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 02:03.1 ET CM 60009656 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO ESP 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 02:06.8 ET CM 60010991 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 02:08.4 ET CM 60009740 MARTÍNEZ COBES, LUIS ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 02:08.9 ET CM 60010201 PÉREZ NIETO, ADRIÁN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:13.9 ET CM 60009711 SAIZ PICAZO, ÁLVARO ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 02:14.3 ET CM 60010098 ÁVILA GUARNIZO, LUCAS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:14.7 ET CM 60010497 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:15.3 ET CM 60010112 CANO GONZÁLEZ, LUIS ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:18.4 ET CM 60010199 PÉREZ ALCARRIA, RODRIGO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:48.9 ET CM 60009679 CÓRDOBA SERRANO, HÉCTOR ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009762 BLEDA MORÁN, DAVID ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010121 CUERDA ÁLVARO, ALEJANDRO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009768 CUESTA BLÁZQUEZ, FRANCISCO ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010543 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010548 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

500m MASC. AL_ABM



ET CM 60014600 FLORES MUÑOZ, OSCAR ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011232 INIESTA IMBELON, IKER ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011165 JIMÉNEZ ROMERA, JOSÉ MARÍA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010164 LANDETE EGIDO, JOSÉ ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010476 LEÓN GONZÁLEZ, MARIO ESP 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011168 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS ESP 15 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009770 MARTÍNEZ MORENO, SERGIO ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60010567 MOLLÀ DÍAZ, MARIO ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010188 NAVARRO LANDETE, DANIEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009704 PANADERO TENDERO, SERGIO ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010574 PEÑA RODRÍGUEZ, MARIO ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009658 PICAZO TENDERO, JOSÉ ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013985 PICAZO TENDERO, MIGUEL ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010206 PONS NAVARRO, RODRIGO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010967 PRIETO LANDETE, MIGUEL ÁNGEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011227 PRIETO LANDETE, SERGIO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014596 RUIZ ROBLES, MIGUEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010271 SALAZAR FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010501 SALAZAR FERNÁNDEZ, RUBÉN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013970 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JESÚS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009478 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60014654 SÁNCHEZ PIQUERAS, MARTÍN ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010226 SANTOS PLAZA, MANUEL ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009714 SEVILLA SAIZ, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010246 VICO PELÁEZ, PEDRO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011098 VILA BOTELLA, AIDEN ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:32.6 ET CM 60011124 LUCAS DE TORO, CARLOS ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

 03:34.9 ET CM 60009804 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 03:40.2 ET CM 60009738 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 03:47.0 ET CM 60010267 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:07.7 ET CM 60010526 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN ESP 12 C.O.HELLIN LA GLORIETA

 04:11.7 ET CM 60009813 GARCÍA TERCERO, LEO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:16.3 ET CM 60010968 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 04:21.2 ET CM 60011088 REQUENA AGULLÓ, RAÚL ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 04:23.4 ET CM 60009801 CALLEJAS GARCÍA, RODRIGO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014639 CEGARRA MALIARCHUK, JOSE ANTONIO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011075 GIL MIRA, JORGE ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009735 GONZÁLEZ GARCÍA, YULEN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60012682 GRECH MONDÉJAR, PABLO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010510 HASSAN , YASSIN ESP 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60014605 IÑIGUEZ ALGUERO, BELTRÁN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011128 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60011156 MARTÍNEZ BALAGUER, ANTONIO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009742 MEGÍAS DELICADO, PEDRO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011159 MOLLÀ DÍAZ, HUGO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009725 PÉREZ SERRANO, IVÁN ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009746 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 60010527 RUIZ CASTILLO, HÉCTOR ESP 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010587 RUIZ GARCÍA, VICTOR ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60013958 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011123 CABAÑERO LUCAS, ALVARO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009665 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009635 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009668 LARA QUÍLEZ, ANTONIO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010579 RODRIGO CASTILLO, BRUNO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011123 CABAÑERO LUCAS, ALVARO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009801 CALLEJAS GARCÍA, RODRIGO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010266 PARADA GABALDÓN, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010579 RODRIGO CASTILLO, BRUNO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60011118 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL ESP 11 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009639 VILLENA RABADÁN, DIEGO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010526 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN ESP 12 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009633 ARMERO LÓPEZ, BERNARDO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009845 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, FRANCIS ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010952 BOUSSAID , MOHAMMED MAR 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60014639 CEGARRA MALIARCHUK, JOSE ANTONIO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010971 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009634 FERRER BALLESTEROS, MARIO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010968 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010258 GARCÍA LORENZO, EDELMIRO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009402 GARCÍA LOZANO, JAVIER ESP 11 AYTO RIOPAR

ET CM 60009817 GÓMEZ SÁNCHEZ, ARTURO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009735 GONZÁLEZ GARCÍA, YULEN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010510 HASSAN , YASSIN ESP 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60014605 IÑIGUEZ ALGUERO, BELTRÁN ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010260 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009403 JUÁREZ GARCÍA, JAVIER ESP 11 AYTO RIOPAR

ET CM 60011162 LÓPEZ ARAQUE, JAIME ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009738 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011124 LUCAS DE TORO, CARLOS ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009742 MEGÍAS DELICADO, PEDRO ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009826 NAVARRO GARCÍA, PEDRO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010267 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009725 PÉREZ SERRANO, IVÁN ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011157 PERONA PÉREZ, VÍCTOR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009746 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011088 REQUENA AGULLÓ, RAÚL ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009636 RODRÍGUEZ GALLEGO, ADRIAN ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Longitud MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



ET CM 60010527 RUIZ CASTILLO, HÉCTOR ESP 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010587 RUIZ GARCÍA, VICTOR ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010588 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010274 SERRANO PÉREZ, SERGIO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010991 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010098 ÁVILA GUARNIZO, LUCAS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011130 BERRUGA SÁEZ, NACHO ESP 14 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009762 BLEDA MORÁN, DAVID ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010107 CABALLERO GARCÍA, IVÁN ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010516 CÁNOVAS GONZÁLEZ, RODRIGO ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010116 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009393 CASTILLO PARDO, JESÚS ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60010982 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010454 CONTRERAS SÁNCHEZ-AGUILERA, ROBERTO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009679 CÓRDOBA SERRANO, HÉCTOR ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010455 CUARTERO GOZALVEZ, VÍCTOR ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012687 CUBILLANA ALCANTUD, ALBERTO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009732 CUENCA SÁEZ, JUAN ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009768 CUESTA BLÁZQUEZ, FRANCISCO ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60010543 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009499 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER ESP 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009394 DOCÓN ROMERO, AITOR ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009656 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO ESP 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010459 ESPI DE LA MATA, RAMÓN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010460 FELIPE SORIANO, IVÁN ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010548 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60014600 FLORES MUÑOZ, OSCAR ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010137 GARCÍA CORDONES, ANTONIO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009724 GARCÍA GARCÍA, MARTIN ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60013972 GIMENA RECHE, TOMÁS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013964 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60010161 HERREROS ORTIZ, ANTONIO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011232 INIESTA IMBELON, IKER ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011165 JIMÉNEZ ROMERA, JOSÉ MARÍA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010164 LANDETE EGIDO, JOSÉ ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011168 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS ESP 15 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010165 LÓPEZ CUARTERO, RUBÉN ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009740 MARTÍNEZ COBES, LUIS ESP 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010478 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009770 MARTÍNEZ MORENO, SERGIO ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60010178 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010523 MIÑANO MORENO, DAVID ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010185 MORENO GARCÍA, SAMUEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010186 MUÑOZ VELASCO, DARÍO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010188 NAVARRO LANDETE, DANIEL ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009398 NIEVES HERREROS, FERNANDO ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60011229 NÚÑEZ TÉBAR, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Longitud MASC. AL_ABM



ET CM 60010194 ORTEGA SÁNCHEZ, ANTONIO ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009704 PANADERO TENDERO, SERGIO ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010574 PEÑA RODRÍGUEZ, MARIO ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009399 PÉREZ CANO, MIGUEL ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009658 PICAZO TENDERO, JOSÉ ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013985 PICAZO TENDERO, MIGUEL ESP 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010205 PONS NAVARRO, ALONSO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010576 PORTILLO PARREÑO, NICOLÁS ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010497 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014687 RODRIGUEZ SANCHEZ, RAFAEL ESP 15 AYTO RIOPAR

ET CM 60009711 SAIZ PICAZO, ÁLVARO ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010271 SALAZAR FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010501 SALAZAR FERNÁNDEZ, RUBÉN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010219 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013970 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JESÚS ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009478 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010224 SÁNCHEZ MOLINA, CARLOS ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014654 SÁNCHEZ PIQUERAS, MARTÍN ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010983 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009765 SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS GUERRERO, PABLO ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60014060 SEGURA SERRANO, AARON ESP 14 AYTO RIOPAR

ET CM 60014061 SEGURA SERRANO, DANIEL ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60009714 SEVILLA SAIZ, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010232 SIMÓN ARENAS, JULEN ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010233 SIMÓN ARENAS, MARCO ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010243 URBANO PEDRON, MARIO ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009660 VECINA CABALLERO, CARLOS ESP 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011098 VILA BOTELLA, AIDEN ESP 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009633 ARMERO LÓPEZ, BERNARDO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010952 BOUSSAID , MOHAMMED MAR 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011127 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009634 FERRER BALLESTEROS, MARIO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010968 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011160 GARZÁS LOSA, BRUNO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010261 JORDÁ GÓMEZ, PABLO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011156 MARTÍNEZ BALAGUER, ANTONIO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60014690 MARTÍNEZ GUIJARRO, MANUEL ESP 11 INDEPENDIENTE

ET CM 60009636 RODRÍGUEZ GALLEGO, ADRIAN ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010588 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009845 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, FRANCIS ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011123 CABAÑERO LUCAS, ALVARO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009804 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009665 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011160 GARZÁS LOSA, BRUNO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

4x60m MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



ET CM 60009635 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60012677 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012682 GRECH MONDÉJAR, PABLO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010260 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010261 JORDÁ GÓMEZ, PABLO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009668 LARA QUÍLEZ, ANTONIO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011162 LÓPEZ ARAQUE, JAIME ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60011128 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60011124 LUCAS DE TORO, CARLOS ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60011156 MARTÍNEZ BALAGUER, ANTONIO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60011159 MOLLÀ DÍAZ, HUGO ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009826 NAVARRO GARCÍA, PEDRO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010266 PARADA GABALDÓN, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010267 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011157 PERONA PÉREZ, VÍCTOR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010579 RODRIGO CASTILLO, BRUNO ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010587 RUIZ GARCÍA, VICTOR ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010271 SALAZAR FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013958 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010588 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010274 SERRANO PÉREZ, SERGIO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011118 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL ESP 11 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009639 VILLENA RABADÁN, DIEGO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009635 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009668 LARA QUÍLEZ, ANTONIO ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009825 MORÓN VALLES, MARIO ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009977 ALFARO RUIZ, MARTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009983 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009773 BLEDA MORÁN, VALERIA ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60009988 CABAÑERO ALFARO, MARIA ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010515 CÁNOVAS GONZÁLEZ, NATALIA ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009995 CANTOS DE CAPADOCIA, MARIA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009998 CASTILLO JIMÉNEZ, MÓNICA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009999 CASTILLO JIMÉNEZ, NEREA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014105 CÓRDOBA CEBRIÁN, NATALIA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010003 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010008 DE CAPADOCIA SORO, DELIA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010009 DE CAPADOCIA SORO, SANDRA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010546 DÍAZ MORCILLO, MARÍA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010989 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010018 FRESCO RETAMOSA, TRIANA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010990 GARCÍA ALARCÓN, CARLA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010023 GARCÍA GONZÁLEZ, NORMA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010027 GARCÍA ORTEGA, CELIA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

50m FEM. AL_ABF



ET CM 60010417 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010031 GÓMEZ MARTÍNEZ, DANIELA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009736 GONZÁLEZ GIL, CLARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010033 GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010974 GRIMALDOS ORTEGA, GLORIA ESP 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010034 GUERRAS ORTEGA, ELENA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010038 JIMÉNEZ VILLANUEVA, BEATRIZ ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010039 JIMÉNEZ VILLANUEVA, PAULA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010040 LARIO UCEDA, CARLOTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010042 LORCA ORTIZ, MARÍA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009782 LORENTE DÍAZ, CELIA ESP 17 C.A. TOBARRA

ET CM 60009763 LORENTE DÍAZ, LEIRE ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60009741 MARTÍNEZ MAS, SARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60013929 MARTÍNEZ RUIZ, IRENE ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009743 MIEHE SOLER, LEIRE ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010424 MOLINA CAMBRONERO, ELSA ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010048 MOLINA RONCERO, LUCÍA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010053 MORALES SERRANO, ELSA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010427 MORCILLO ESPEJO, MARTA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010056 MUÑOZ GARCÍA, CARLA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014095 MUÑOZ RUBIO, LAURA ESP 15 AYTO RIOPAR

ET CM 60010061 NIEVA ROSA, VERA ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010062 OLMEDA CARRASCO, MARTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010988 PALMA CHACÓN, ANA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010064 PARRÓN PUERTA, ELENA ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010069 RODENAS MERINO, ANA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014686 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, MARCELA ESP 15 AYTO RIOPAR

ET CM 60010073 RUIZ CABAÑERO, MARTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010075 SALA PICAZO, MARTINA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010081 SÁNCHEZ MOLINA, CRISTINA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014644 SÁNCHEZ PIQUERAS, NOA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009400 SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA ESP 13 AYTO RIOPAR

ET CM 60010085 SANTOS ÁLVAREZ, ELENA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010436 SANTOS ÁLVAREZ, PAULA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010440 VALLS GARCÍA, MARTA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010089 VARGAS ARIAS, AINARA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009461 VILA BOTELLA, DENISSE ESP 13 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010090 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009669 ADSUAR LOZANO, MARINA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011126 BALAJ , IRENE ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010595 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009730 BONAL GONZÁLEZ, VEGA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009846 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009847 CARRASCO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014638 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60014100 CÓRDOBA CEBRIÁN, PAULA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014568 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

60m FEM. AL_AF



ET CM 60009850 CUESTA JIMÉNEZ, AURORA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013962 DOMÍNGUEZ GIL, MARTINA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010282 FAYOS ALBA, MARTA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010283 FELIPE BÓRNEZ, ROCÍO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009430 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA ESP 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009859 GARCÍA RODENAS, ELENA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010970 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009860 GÓMEZ GIL, MARTINA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012681 GÓMEZ MOYA, ISABEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009687 GÓMEZ RUIZ, ISABEL ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009862 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANDREA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010956 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010553 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PILAR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009864 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014606 GONZÁLEZ YUSTE, MARTA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010959 GRIMALDOS ORTEGA, ÁNGELA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009737 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010286 HERAS MILLA, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009692 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009867 LARIO UCEDA, VALERIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009432 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011220 LÓPEZ DELGADO, JULIA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009869 LÓPEZ FELIPE, MARIA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009870 LORENZO GALDÓN, CRISTINA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010289 MARTÍNEZ RUIZ, PATRICIA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010568 MORCILLO CUBAS, ESTELA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009873 MOYA AVENDAÑO, CELIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010966 ORTEGA CASTILLO, LARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009879 PANADERO PIQUERAS, MARTA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009703 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009881 PLAZA CAULÍN, MARA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009882 POLO GONZÁLEZ, NOA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010578 REQUENA GALLEGO, SARA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009883 ROBLES APARICIO, LIDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009885 RODENAS MERINO, IRENE ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009886 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010965 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60013953 RUANO HUERTA, CELIA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011119 SÁEZ PALOMINO, MARTINA ESP 11 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009644 SAIZ LÓPEZ, NEREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009710 SAIZ PICAZO, ELENA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010297 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010951 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011120 SEVILLA CUESTA, CLARA ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009715 SIMARRO LARA, AINHOA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014641 SOLER CARDONA, LOLA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60014459 VILLALOBOS MUÑOZ, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009647 ZAMORA GAVRILA, ALICIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

500m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:51.1 ET CM 60009743 MIEHE SOLER, LEIRE ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 01:56.3 ET CM 60009741 MARTÍNEZ MAS, SARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 01:56.8 ET CM 60010003 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:00.2 ET CM 60010040 LARIO UCEDA, CARLOTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:00.4 ET CM 60010417 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:03.7 ET CM 60010974 GRIMALDOS ORTEGA, GLORIA ESP 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 02:05.5 ET CM 60010989 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 02:05.5 ET CM 60010069 RODENAS MERINO, ANA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:05.8 ET CM 60010990 GARCÍA ALARCÓN, CARLA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 02:08.7 ET CM 60010018 FRESCO RETAMOSA, TRIANA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:13.6 ET CM 60010033 GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:21.3 ET CM 60009983 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 02:33.5 ET CM 60010031 GÓMEZ MARTÍNEZ, DANIELA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009773 BLEDA MORÁN, VALERIA ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60010555 GONZÁLEZ CASTELLANOS, NORA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009736 GONZÁLEZ GIL, CLARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009782 LORENTE DÍAZ, CELIA ESP 17 C.A. TOBARRA

ET CM 60009763 LORENTE DÍAZ, LEIRE ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60013929 MARTÍNEZ RUIZ, IRENE ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010566 MARTÍNEZ SANTOS, NURIA ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010053 MORALES SERRANO, ELSA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010056 MUÑOZ GARCÍA, CARLA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010075 SALA PICAZO, MARTINA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014644 SÁNCHEZ PIQUERAS, NOA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010085 SANTOS ÁLVAREZ, ELENA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010589 SANTOS GARCÍA, CLAUDIA ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009461 VILA BOTELLA, DENISSE ESP 13 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:42.0 ET CM 60009432 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 03:42.2 ET CM 60009430 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA ESP 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 03:45.6 ET CM 60011119 SÁEZ PALOMINO, MARTINA ESP 11 C.P. ATLETAS RODENSES

 03:59.4 ET CM 60009882 POLO GONZÁLEZ, NOA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:01.4 ET CM 60010286 HERAS MILLA, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:03.0 ET CM 60010958 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 04:06.3 ET CM 60009737 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 04:08.5 ET CM 60009710 SAIZ PICAZO, ELENA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 04:14.6 ET CM 60009647 ZAMORA GAVRILA, ALICIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 04:23.8 ET CM 60009669 ADSUAR LOZANO, MARINA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 04:25.2 ET CM 60009715 SIMARRO LARA, AINHOA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 04:29.5 ET CM 60009843 AZAÑA CERRO, PAULA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:33.8 ET CM 60009862 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANDREA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:46.3 ET CM 60009876 NAVARRO GARCÍA, INÉS ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:57.9 ET CM 60009703 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009730 BONAL GONZÁLEZ, VEGA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60014638 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60013962 DOMÍNGUEZ GIL, MARTINA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010970 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

1.000m FEM. AL _AF



ET CM 60010553 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PILAR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60011220 LÓPEZ DELGADO, JULIA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60013953 RUANO HUERTA, CELIA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010297 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014641 SOLER CARDONA, LOLA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014568 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009641 GARCÍA CALLEJA, LUCÍA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010956 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009870 LORENZO GALDÓN, CRISTINA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010966 ORTEGA CASTILLO, LARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011126 BALAJ , IRENE ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009677 CÓRDOBA JIMÉNEZ, ELMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009688 GÓMEZ RUIZ, ROSA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009713 SEVILLA SAIZ, IRENE ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010595 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009730 BONAL GONZÁLEZ, VEGA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009846 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010958 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009847 CARRASCO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014100 CÓRDOBA CEBRIÁN, PAULA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013962 DOMÍNGUEZ GIL, MARTINA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010282 FAYOS ALBA, MARTA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010955 GHEORGHE , AMALIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010970 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009860 GÓMEZ GIL, MARTINA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009687 GÓMEZ RUIZ, ISABEL ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010956 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010959 GRIMALDOS ORTEGA, ÁNGELA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009737 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009867 LARIO UCEDA, VALERIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011220 LÓPEZ DELGADO, JULIA ESP 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010289 MARTÍNEZ RUIZ, PATRICIA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010568 MORCILLO CUBAS, ESTELA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009873 MOYA AVENDAÑO, CELIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009705 PERAL GÓMEZ, PAULA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010578 REQUENA GALLEGO, SARA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009883 ROBLES APARICIO, LIDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009886 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010965 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60013953 RUANO HUERTA, CELIA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010951 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF
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ET CM 60014641 SOLER CARDONA, LOLA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009977 ALFARO RUIZ, MARTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009773 BLEDA MORÁN, VALERIA ESP 16 C.A. TOBARRA

ET CM 60010515 CÁNOVAS GONZÁLEZ, NATALIA ESP 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009998 CASTILLO JIMÉNEZ, MÓNICA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009999 CASTILLO JIMÉNEZ, NEREA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014638 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60014105 CÓRDOBA CEBRIÁN, NATALIA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010546 DÍAZ MORCILLO, MARÍA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010989 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010990 GARCÍA ALARCÓN, CARLA ESP 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010023 GARCÍA GONZÁLEZ, NORMA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010955 GHEORGHE , AMALIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009687 GÓMEZ RUIZ, ISABEL ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010555 GONZÁLEZ CASTELLANOS, NORA ESP 14 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009736 GONZÁLEZ GIL, CLARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010974 GRIMALDOS ORTEGA, GLORIA ESP 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010034 GUERRAS ORTEGA, ELENA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010038 JIMÉNEZ VILLANUEVA, BEATRIZ ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010039 JIMÉNEZ VILLANUEVA, PAULA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009782 LORENTE DÍAZ, CELIA ESP 17 C.A. TOBARRA

ET CM 60009763 LORENTE DÍAZ, LEIRE ESP 14 C.A. TOBARRA

ET CM 60009741 MARTÍNEZ MAS, SARA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60013929 MARTÍNEZ RUIZ, IRENE ESP 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010566 MARTÍNEZ SANTOS, NURIA ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009743 MIEHE SOLER, LEIRE ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010048 MOLINA RONCERO, LUCÍA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010427 MORCILLO ESPEJO, MARTA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009876 NAVARRO GARCÍA, INÉS ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010062 OLMEDA CARRASCO, MARTA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010988 PALMA CHACÓN, ANA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010064 PARRÓN PUERTA, ELENA ESP 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009705 PERAL GÓMEZ, PAULA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010075 SALA PICAZO, MARTINA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010081 SÁNCHEZ MOLINA, CRISTINA ESP 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014644 SÁNCHEZ PIQUERAS, NOA ESP 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010589 SANTOS GARCÍA, CLAUDIA ESP 13 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60010440 VALLS GARCÍA, MARTA ESP 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010089 VARGAS ARIAS, AINARA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009461 VILA BOTELLA, DENISSE ESP 13 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010090 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA ESP 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009641 GARCÍA CALLEJA, LUCÍA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010955 GHEORGHE , AMALIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014606 GONZÁLEZ YUSTE, MARTA ESP 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Longitud FEM. AL_ABF
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ET CM 60009692 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009701 NAVARRO GARRIDO, ALBA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009705 PERAL GÓMEZ, PAULA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009712 SÁNCHEZ DENIA, MARTA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011120 SEVILLA CUESTA, CLARA ESP 12 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009716 TABERNERO PICAZO, NOELIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009669 ADSUAR LOZANO, MARINA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009843 AZAÑA CERRO, PAULA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010595 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009846 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010958 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009847 CARRASCO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009677 CÓRDOBA JIMÉNEZ, ELMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014568 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009850 CUESTA JIMÉNEZ, AURORA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010282 FAYOS ALBA, MARTA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010283 FELIPE BÓRNEZ, ROCÍO ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009641 GARCÍA CALLEJA, LUCÍA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009859 GARCÍA RODENAS, ELENA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010970 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009860 GÓMEZ GIL, MARTINA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012681 GÓMEZ MOYA, ISABEL ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009687 GÓMEZ RUIZ, ISABEL ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009688 GÓMEZ RUIZ, ROSA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010553 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PILAR ESP 11 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009864 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010286 HERAS MILLA, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009692 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009869 LÓPEZ FELIPE, MARIA ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010568 MORCILLO CUBAS, ESTELA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009873 MOYA AVENDAÑO, CELIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009876 NAVARRO GARCÍA, INÉS ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009701 NAVARRO GARRIDO, ALBA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010966 ORTEGA CASTILLO, LARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009879 PANADERO PIQUERAS, MARTA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009703 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009882 POLO GONZÁLEZ, NOA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010578 REQUENA GALLEGO, SARA ESP 12 CDJA-VILLARROBLEDO 

ET CM 60009883 ROBLES APARICIO, LIDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009885 RODENAS MERINO, IRENE ESP 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010965 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009644 SAIZ LÓPEZ, NEREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009710 SAIZ PICAZO, ELENA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009712 SÁNCHEZ DENIA, MARTA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010297 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010951 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA ESP 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009713 SEVILLA SAIZ, IRENE ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

4x60m FEM. AL_AF



ET CM 60009715 SIMARRO LARA, AINHOA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009716 TABERNERO PICAZO, NOELIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014459 VILLALOBOS MUÑOZ, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009647 ZAMORA GAVRILA, ALICIA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009677 CÓRDOBA JIMÉNEZ, ELMA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009688 GÓMEZ RUIZ, ROSA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009701 NAVARRO GARRIDO, ALBA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010966 ORTEGA CASTILLO, LARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010965 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009644 SAIZ LÓPEZ, NEREA ESP 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009712 SÁNCHEZ DENIA, MARTA ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009713 SEVILLA SAIZ, IRENE ESP 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.000m Marcha FEM. en pista_AF


